
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про повну  

загальну середню освіту», на підставі Порядку переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН України від 

14.07.2015 за № 762 (у редакції наказу № 621 від 08.05.2019), Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затверджених наказом МОН України від 

16.04.2018 р. за № 367, Порядку проведення  державної підсумкової атестації, затвердженого 

наказом МОН України від 07.12.2018 року № 1369, відповідно до Закону України «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної 

кампанії 2023 року», ухваленого  Верховною Радою України 23 лютого 2023 року  № 2925-

IX, наказу МОН України «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти 

в умовах воєнного стану в Україні» № 274 від 28.03.2022 р., на виконання рішення засідання 

педагогічної ради і ради школи (протокол № 10 від 12.06.2023 року) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти та випустити із  закладу 

загальної середньої освіти випускників згідно списку:   

1. Богданчикова Жана Валентиновича 

2. Гуцул Євгенію Сергіївну 

3. Дементьєва Максима Олександровича 

4. Дроненко Олександру Олександрівну 

5. Копайгору Дмитра Валентиновича 

6. Костюченко Єлизавету Віталіївну 

7. Кравченко Мар'яну Сергіївну 

8. Куріпку Дмитра Сергійовича 

9. Мироненка Дмитра Дмитровича 

10. Міхєєву Віалету Віталіївну 

11. Мурзенка Дмитра Віталійовича 

12. Одажиу Ванессу Геннадіївну 

13. Паньків Миколу Олександровича 

14. Потравку Михайла Сергійовича 

15. Резніченка Андрія Олександровича 

16. Резніченка Дениса Сергійовича 

17. Рябенка Віталія Михайловича 

18. Тихонюк Анастасію Миколаївну 

2.  Класному керівнику зробити відповідний запис в класному журналі та особових справах 

вищезгаданих учнів. 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Раїса ЗАВГОРОДНЯ 

 

 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ГОРОХІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна, 3, с. Олександрівка, Баштанський р-н, Миколаївська обл., 57375,  

E-mail: raica@ukr.net, oleksandrivka55@gmail.com  код ЄДРПОУ 26117171 

 

Н А К А З  

12.06.2023 с. Олександрівка № 17-Р 

Про   видачу свідоцтв про здобуття повної 

загальної середньої освіти та випуск із 

закладу загальної середньої освіти   

 

mailto:raica@ukr.net
mailto:oleksandrivka55@gmail.com

